8º, inciso I, do Decreto nº 9.373/2018,
mediante as seguintes cláusulas e condições:

 

1. CLÁUSULA PRIMEIRA – DO OBJETO

1.1 Pelo presente instrumento, a ANTAQ transfere à DONATÁRIA o direito de propriedade dos bens descritos na tabela abaixo, no valor total de reavaliação de R$ 2.515,03 (dois mil
quinhentos e quinze reais e três centavos):

 
LISTA DE PATRIMÔNIOS PARA DOAÇÃO - GRERJ

 

PATRIMÔNIO
SIADS

PATRIMÔNIO
ANTIGO DESCRIÇÃO CLASSIFICAÇÃO ESTADO DE

CONSERVAÇÃO DO BEM
VALOR DE

AQUISICAO
VALOR DE

AVALIACAO

7508778 9940 (00063575-8) CADEIRA GIRATORIA ESPALDAR MEDIO COM BRACOS POLTRONA